UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:             /TTr-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày       tháng     năm 2024

TỜ TRÌNH

Đề nghị thẩm định và công bố Danh mục thủ tục hành chính (TTHC) về

lĩnh vực kiểm lâm thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và PTNT

 trên địa bàn tỉnh Nghệ An

Kính gửi: UBND tỉnh Nghệ An.

Căn cứ Nghị định 63/2010/NĐ-CP ngày 8/6/2010 của Chính phủ về kiểm

soát TTHC; Nghị định 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát TTHC; Nghị

định số 92/2017/NĐ-CP ngày 7/8/2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung  một

số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát TTHC;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ Trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát TTHC;

Căn cứ Quyết định số 717/QĐ-BNN-KL ngày 12/3/2024 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc công bố thủ tục hành chính mới ban

hành lĩnh vực kiểm lâm thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn;

Sở Nông nghiệp và PTNT đã tiến hành rà soát theo Quyết định số 717/QĐ-

BNN-KL ngày 12/3/2024 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và tham

mưu dự thảo Quyết định trình UBND tỉnh công bố danh mục thủ tục hành chính

lĩnh vực kiểm lâm thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và PTNT

trên địa bàn tỉnh Nghệ An theo quy định.

 (Có dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về việc công bố Danh mục TTHC

về lĩnh vực kiểm lâm thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn trên địa bàn tỉnh Nghệ An kèm theo)

Để thuận lợi trong quá trình theo dõi, triển khai thực hiện giải quyết TTHC

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và PTNT trên địa bàn tỉnh Nghệ

2

An; Sở Nông nghiệp và PTNT kính trình UBND xem xét, ban hành Quyết định

công bố 01 Danh mục TTHC về lĩnh vực kiểm lâm theo quy định.

Sở Nông nghiệp và PTNT kính trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt./.

Nơi  nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Nhung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T07:40:30+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Xuân Hùng<hungnx@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:47:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Nhung<nhungvt@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T18:54:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T18:54:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T18:54:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T18:54:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!